

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล. สายทางศรีสงคราม - โนนสว่าง (หลังโรงเรียน
ศรีสงครามวิทยา) บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ ๑๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานท่อระบายน้ำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ ๐.๖๐ เมตร ความยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมหินเรียงยา
แนว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๘๑,๕๔๘.๗๐...../.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริมัย

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. สายทางศรีสงคราม - โนนสว่าง (หลังโรงเรียนศรีสงครามวิทยา)
หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. ความยาว 12.00 เมตร พร้อมหินเรียงแนว
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ยที่อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	งานดินลูกรัง	100.00	ลบ.ม.	70.00	7,000.00	1.3607	95.25	9,524.90	
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	ขนำดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	12.00	เมตร	1,180.00	14,160.00	1.3607	1,605.63	19,267.51	
3	งานป้องกันกัดเซาะ								
3.1	งานหินเรียงยาวแนว	15.00	ลบ.ม.	735.81	11,037.11	1.3357	982.82	14,742.27	
3.2	งานคัน คลส. รอบหินเรียงยาวแนว	70.00	เมตร	380.00	26,600.00	1.3357	507.57	35,529.62	
3.3	งานเสาเข็มไม้	31.00	ต้น	60.00	1,860.00	1.3357	80.14	2,484.40	
① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					60,657.11	รวม		81,548.70	
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					1.3607	ราคากลาง		81,548.70	
③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน					1.3357	ตัวอักษร (-แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์-)			

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 81,548.70- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว
เห็นควรใช้ราคาเป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว
(ตามคำสั่งเลขที่ 462/2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวิเศษ หมายณ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเปี้ย)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสงกรานต์ ชาริรัมย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพงศ์พันธ์ พลชา)